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Konya ili Meram ilçesinde 30.07.2021 tarihinde aynı aileden 7 

vatandaşımızın hayatını kaybettiği olay ile ilgili Cumhuriyet 

Başsavcılığımızca yürütülen soruşturmada, suçun işlenmesinde asli faillik, 

azmettirme veya yardım etme şüphesi bulunan 14 kişi olay sonrası gözaltına 

alınmıştır.  

Söz konusu şüpheliler, yasal gözaltı süreleri 03.08.2021 Salı günü 

dolması sebebiyle Cumhuriyet Başsavcılığımızda hazır edilmişlerdir. 

Şüphelilerin olayla ilgili ifadelerinin alınmasının ardından atılı suçun 

işlenmesine asli faillik, azmettirme veya yardım etme kuvvetli suç şüphesinin 

varlığını gösteren olgular ve tutuklama nedenleri yönünden haklarında 

soruşturma yürütülmesinden hareketle bu aşamada delillerin tam olarak 

toparlanmamış olması, HTS analizlerinin devam etmesi, kriminal raporlarının 

tam olarak ikmal edilmemesi ile Siber inceleme raporlarında dijital 

materyallerin incelemesinin devam etmesi, olay günü şüphelilerin 

bulundukları yerler ile ilgili kamera ve tanık araştırması işlemlerinin devam 

etmesi, suçun asli faili olup halen hakkında yakalama kararı bulunan firari 

şüpheli ile olan münasebetleri nedeniyle, 

Şüpheliler A.Ç., V.K., Y.Ç., Z.A., A.K., A.K. (1982 doğumlu), İ.K., 

İ.A, İ.A. (1964 doğumlu) R.Ç. TCK 81/1 maddesi uyarınca “Kasten 

Öldürme” suçundan dolayı Konya Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine 

tutuklanma talebi ile sevk edildiği, Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğince 

tutuklanarak konumlarına uygun Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarına 
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gönderildikleri, Şüpheliler M.Ç., İ.Ç., M.G. ve A.K.(2006 doğumlu) hakkında 

yurt dışına çıkmamak ve belirlenen yerlere başvurmak Adli Kontrol talebi ile 

sevk edildiği Konya Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğince de bu tedbir talepleri 

kabul edilerek, Adli Kontrol Kararı verildiği, 

Firari şüphelinin yakalanma çalışmalarının devam ettiği, 

Konya Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülen soruşturmanın 

titizlikle yürütüldüğü, soruşturmanın safahatı ve sonucu hakkında ayrıca bilgi 

verileceği hususu,   

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

Ramazan SOLMAZ 

Konya Cumhuriyet Başsavcısı 

 


